
工事等名称
種　別 交通安全 施行年度

施行場所 契約方法
工期等

入札日時

　区画線設置工 730ｍ
　記号文字 130ｍ
　青矢羽 27ｍ
　自転車記号 1ケ所
　薄層カラー舗装工 600m2
　消去 20m

契約日
仮契約日

11_OI70R2
12_6CI7ZH
12_5ACOFI

12_SQY3RT

12_KPBNTA

12_7ZS5Q2
12_L4MXD1

12_4YAGB6

指名又は
随意契約

理　由

変更契約日

変更契約日

くじにより落札

泉大津市内各所 指名競争入札

令和 ６ 年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月24日

令和６年度道路区画線設置工事に伴う単価契約 ＮＯ．１
令和6年度

11,889,900円

工事等の概要 契約の相手方
　商号（名称）

株式会社サンケイ工業
住所

大阪市住吉区長居4丁目4番23号

担当課 土木課

契約金額（税込）

令和 ６ 年 ４ 月 １７ 日 午前 　９ 時 ００ 分　
令和 ６ 年 ４ 月 ２３ 日　から　令和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日　まで

予定価格 12,159,000円（税抜） 令和6年4月23日
最低制限価格 10,809,000円（税抜）

10,809,000円株式会社サンケイ工業

入札状況
指名業者名（登録番号） 第１回入札金額（税抜） 備考

株式会社新栄商会 10,809,000円
白陽化学工業株式会社　大阪支店 10,809,000円
関西交安工業株式会社 10,809,000円

株式会社大阪ライン企画 10,809,000円

エヌティ技建株式会社 10,809,000円

株式会社オダ産業 辞退

全国工業株式会社 辞退

　

変更後契約額

　

　 　

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況・既発注工
事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
変更契約

概要

変更後工期

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額



工事等名称
種　別 交通安全 施行年度

施行場所 契約方法
工期等

入札日時

契約日
仮契約日

11_OI70R2
11_9JSPRE
11_GR6UCK

12_4PW203
12_TDZAVO

指名又は
随意契約

理　由

変更契約日

変更契約日

泉大津市内各所 指名競争入札

令和 ６ 年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月24日

令和６年度道路反射鏡設置工事に伴う単価契約 ＮＯ．２
令和6年度

担当課 土木課
令和 ６ 年 ４ 月 １７ 日 午前 ９ 時 ３０ 分　

令和 ６ 年 ４ 月 ２３ 日　から　令和 ７ 年 ３ 月 ３１ 日　まで

4,406,600円

工事等の概要 契約の相手方
曲柱　　　φ６００×２面　　　　　2基 　商号（名称）
直柱　　　φ６００×２面　　　　　2基 株式会社新栄商会
曲柱　　　φ６００×１面　　　　　3基 住所
直柱　　　φ６００×１面　　　　　3基 泉大津市池浦町2丁目6番13号
共架式 　φ６００×２面　　　　　3基
共架式 　φ６００×１面　　　　　3基 契約金額（税込）

予定価格 4,538,000円（税抜） 令和6年4月23日
最低制限価格 4,006,000円（税抜）

入札状況
指名業者名（登録番号） 第１回入札金額（税抜） 備考

株式会社新栄商会 4,006,000円 くじにより落札
株式会社新星 4,006,000円
株式会社キーセンス 4,006,000円
株式会社マツイコーポレーション 4,006,000円
有限会社道路開発 4,006,000円

　

変更後契約額

　 　
　 　 　

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況・既発注工
事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
変更契約

概要

変更後工期

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額



工事等名称
種　別 配水管 施行年度

施行場所 契約方法
工期等 まで

入札日時

本管布設工
GX-DIP　φ100　462.7ｍ

契約日
仮契約日

11_ME8CJ2

11_M3KTW9

11_HA84YO

11_74QOH6

11_I7OQUK

11_04QJ1Z
11_THSRFM

11_ADEH08

11_7BZKSP

指名又は
随意契約

理　由

変更契約日

変更契約日

第２回
変更契約

変更後契約額

概要

変更後工期

第１回
変更契約

変更後契約額

変更後工期

概要

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況・既発注工
事の受注及び進捗の状況・地理的条件

有限会社奥野水道設備 27,004,000円

（変更理由）

※当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

令和６年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月24日

ＮＯ．3配水管布設工事（工事番号2461001）

工事等の概要 契約の相手方

指名競争入札
契約締結日から 令和 ６ 年 ８ 月 １５ 日 

担当課

令和６年度
泉大津市夕凪町　地内

令和 ６ 年 ４ 月 １７ 日 　午前 １０ 時 ３０ 分　

入札状況

予定価格

契約金額（税込）

住所

令和 ６年 ４月 ２３ 日

27,004,000円

27,004,000円
平野土木株式会社 27,004,000円

株式会社エスエス設備
27,004,000円
27,004,000円

最低制限価格

小西建設株式会社
27,004,000円株式会社木村産業

備考

くじにより落札

水道課

有限会社福西水道

29,590,000円（税抜）
27,004,000円（税抜）

27,004,000円

指名業者名（申請番号）

27,004,000円

株式会社丸三水道工業所

コニシエンジニアリング株式会社

釜野工業株式会社

第１回入札金額（税抜）

29,704,400円

泉大津市板原町1丁目6番43号

　商号（名称）
株式会社エスエス設備



工事等名称
種　別 配水管 施行年度

施行場所 契約方法
工期等 まで

入札日時

本管布設工
GX-DIP　φ200　48.3ｍ

契約日
仮契約日

11_WTYOE2

11_6YBA2C

11_UNXL5M

11_QY1TSA

11_ME8CJ2

11_M3KTW9

11_HA84YO

指名又は
随意契約

理　由

変更契約日

変更契約日

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額

※当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況・既発注工
事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
変更契約

概要

変更後工期

　

変更後契約額

　 　 　
　 　

コニシエンジニアリング株式会社 7,372,000円
小西建設株式会社 7,372,000円

有限会社福西住宅設備 7,372,000円

株式会社木村産業 7,372,000円
中央建材 7,372,000円

入札状況
指名業者名（申請番号） 第１回入札金額（税抜） 備考

7,372,000円株式会社小橋商会
宮内水道 7,372,000円

くじにより落札

最低制限価格 7,372,000円（税抜）

契約金額（税込）
8,109,200円

泉大津市春日町7番23号

株式会社小橋商会
住所

工事等の概要 契約の相手方
　商号（名称）

担当課 水道課
令和 ６ 年 ４ 月 １７ 日 　午前 １１ 時 ００ 分　

契約締結日から 令和 ６ 年 ８ 月 １５ 日 

令和６年度
泉大津市穴田及び我孫子　地内 指名競争入札

令和６年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月24日

配水管移設工事（工事番号2475002） ＮＯ．4

予定価格 8,120,000円（税抜） 令和 ６年 ４月 ２３ 日



工事等名称
種　別 造園 施行年度

施行場所 契約方法
工期等 まで

入札日時

都市公園施設整備工事
　池浦１号公園整備工事　　１式
　池浦２号公園整備工事　　１式
　浜児童遊園整備工事　　１式

契約日
仮契約日

11_46LMKF

11_X7TBU5

11_G7MF2C

11_Q27TS4
12_LPJMC1

12_GWU8KL

12_SMEPQY

12_1Z9IXC

指名又は
随意契約

理　由

変更契約日

変更契約日

令和６年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月24日

令和6年度泉大津市都市公園施設整備工事 ＮＯ．5

備考

契約金額（税込）
19,648,200円

入札状況

予定価格 19,904,000円（税抜） 令和 ６年 ４月 ２３ 日
最低制限価格

※当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況・既発注工
事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
変更契約

概要

変更後工期

変更後契約額

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額

株式会社ジェイロジック 辞退

辞退

ドヰ植物園 17,862,000円

株式会社理研グリーン　大阪支店 17,862,000円

株式会社さくらコーポレーション　泉大津営業所 17,862,000円

17,862,000円株式会社髙寺造園
有限会社植仁造園 17,862,000円

指名業者名（申請番号） 第１回入札金額（税抜）

17,862,000円（税抜）

泉大津市新港町3番地

株式会社さくらコーポレーション泉大津営業所

住所

工事等の概要 契約の相手方
　商号（名称）

都市づくり政策課
令和 ６ 年 ４ 月 １７ 日 　午前 １１時 ３０ 分　

令和６年度
泉大津市池浦町５丁目外地内　池浦１号公園外２公園 指名競争入札
契約締結日から 令和 ７ 年 １ 月 ３１ 日 

担当課

くじにより落札

高橋園芸株式会社 17,862,000円
京阪園芸株式会社



工事等名称
種　別 委託 施行年度

施行場所 契約方法
工期等 まで

入札日時

設計業務　　１式　（建築、電気、機械）
積算業務　　１式　（建築、電気、機械）

契約日
仮契約日

14_ML4TE5

14_WI4PQE

14_S5CXKM

14_OWHM3I

14_BUMTAZ

14_I4D1US
14_7A3D12
14_46K2DH

14_KTNM1V

14_H10OAE

指名又は
随意契約

理　由

変更契約日

変更契約日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

契約の相手方

株式会社土屋総合設計

契約金額（税込）

備考

予定価格

大阪府泉佐野市湊４丁目５番２２号
住所

株式会社福本設計　大阪事務所 辞退

株式会社三弘建築事務所　大阪事務所 辞退

株式会社　浦野設計　関西支社 辞退札

株式会社桝谷設計　大阪事務所 辞退

辞退

17,721,000円

入札状況
指名業者名（申請番号） 第１回入札金額（税抜） 第２回入札金額（税抜）

26,004,000円（税抜） 令和6年4月25日
最低制限価格 15,603,000円（税抜）

辞退

株式会社土屋総合設計 16,110,000円

株式会社トクオ　大阪事務所

令和６年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月26日

旧図書館改修工事設計業務委託 ＮＯ．6

契約締結日から
指名競争入札

令和6年8月30日

令和6年度
泉大津市下条町１１番３５号

担当課 資産活用課
令和6年4月19日 午前９ 時００ 分　

　商号（名称）
工事等の概要

株式会社市浦ハウジング＆プランニング　大阪支店

株式会社杉原設計事務所　大阪事務所 辞退
共同設計株式会社

大和不動産鑑定株式会社　大阪本社

31,000,000円
辞退

落札

第１回
変更契約

概要

変更後工期

変更後契約額

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況・既発注業
務の受注及び進捗の状況・地理的条件



工事等名称
種　別 委託 施行年度

施行場所 契約方法
工期等 まで

入札日時

実施設計　　１式
撤去設計　　１式
ワークショップの開催　　１式

契約日
仮契約日

14_D14MSP

14_7Q2ITC
14_6QJHVG

14_NVR6OQ

14_OYBJ53
14_M5XK7Y

14_J0P9HS
14_H7QJXS

14_D2UHXP

14_CXGOYD

指名又は
随意契約

理　由

変更契約日

変更契約日

令和6年度
泉大津市池浦町地内　穴師公園 指名競争入札

令和６年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月26日

令和6年度穴師公園実施設計業務委託 ＮＯ．7

工事等の概要 契約の相手方
　商号（名称）

契約締結日から 令和7年1月6日
担当課 都市づくり政策課

令和6年4月19日 午前　９ 時 ３０ 分　

16,500,000円

株式会社現代ランドスケープ 23,000,000円
株式会社ランテック計画事務所 辞退
株式会社アーバンパイオニア設計

株式会社総合計画機構 辞退

株式会社　公園マネジメント研究所 辞退

株式会社地域計画建築研究所　大阪事務所 辞退

株式会社ヘッズ 14,280,000円
株式会社Ｅ－ＤＥＳＩＧＮ 28,300,000円

株式会社プレック研究所　大阪事務所 辞退

※当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況・既発注業
務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
変更契約

概要

変更後工期

変更後契約額

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額

契約金額（税込）
15,708,000円

大阪市北区浪花町12番24号

株式会社ヘッズ
住所

株式会社空間創研　大阪事務所 23,497,000円

入札状況
指名業者名（申請番号） 第１回入札金額（税抜） 第2回入札金額（税抜） 備考

予定価格 23,590,000円（税抜） 令和6年4月25日
最低制限価格 14,154,000円（税抜）

落札



工事等名称
種　別 委託 施行年度

施行場所 契約方法
工期等 まで

入札日時

予備調査　51公園（都市計画公園・都市公園：51公園）
遊具点検　57公園（都市計画公園・都市公園：52公園、
　　その他の公園：5公園）
長寿命化計画策定　54公園（都市計画公園・都市公園：54公園）

契約日
仮契約日

14_EFGXQP

14_H1AF06

14_NVR6OQ

14_16HARB

14_J0P9HS
14_RMAXT4

14_W3CRQP

14_IVC4W3

14_70L4ZD

指名又は
随意契約

理　由

変更契約日

変更契約日

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況・既発注業
務の受注及び進捗の状況・地理的条件

※当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

令和6年度
泉大津市内60公園 指名競争入札

令和６年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月26日

泉大津市都市公園施設長寿命化計画策定等業務委託 ＮＯ．8

9,383,880円

大阪市中央区大手前1丁目7番31号

株式会社スペースビジョン研究所
住所

工事等の概要 契約の相手方
　商号（名称）

契約締結日から 令和7年3月21日
担当課 都市づくり政策課

令和6年4月19日 午前１０ 時 ００ 分　

日本工営都市空間株式会社　大阪支店 辞退

11,000,000円

株式会社オオバ　大阪支店 19,926,000円
株式会社総合計画機構 辞退

中央コンサルタンツ株式会社　大阪支店 9,850,000円

株式会社アーバンパイオニア設計

株式会社パスコ　大阪第一支店 辞退

パシフィックコンサルタンツ株式会社　大阪本社 辞退

第１回
変更契約

概要

変更後工期

変更後契約額

第２回
変更契約

概要

変更後工期
（変更理由）

変更後契約額

落札

入札状況
指名業者名（申請番号） 第１回入札金額（税抜） 第2回入札金額（税抜）

環境設計株式会社 辞退
株式会社　スペースビジョン研究所 8,530,800円

備考

予定価格 12,640,000円（税抜） 令和5年6月23日
最低制限価格 7,584,000円（税抜）

契約金額（税込）



工事等名称
種　別 管 施行年度
施行場所 契約方法
工期等 まで
入札日時

校舎棟新築工事、付属棟新築工事、校舎棟解体工事、
外構工事

契約日
仮契約日

変更契約日

令和6年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月30日

泉大津市立上條小学校校舎棟改築工事に伴う機械設備工事 ＮＯ．一般7

契 約 締 結 日 か ら 令和9年8月31日
担当課

泉大津市東助松町３丁目１３番１号地内

令和6年5月17日 　　午前9時00分

375,707,000円（税抜）

住所

予定価格 408,378,000円（税抜）

契約金額（税込）

最低制限価格

工事等の概要 契約の相手方
　商号（名称）

指名業者名（申請番号） 第１回入札金額（税抜） 備考
入札状況

概要

変更後工期

変更後契約額

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

第１回
変更契約

取
り
や
め



工事等名称
種　別 電 気 施行年度
施行場所 契約方法
工期等 まで
入札日時

校舎棟新築工事、付属棟新築工事、校舎棟解体工事、
外構工事

契約日
仮契約日

変更契約日

変更後契約額

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が、法律上の入札価格である。　

第１回
変更契約

概要

変更後工期

入札状況

工事等の概要 契約の相手方
　商号（名称）

指名業者名（申請番号） 第１回入札金額（税抜） 備考

355,570,000円（税抜）

住所

予定価格 386,490,000円（税抜）

契約金額（税込）

最低制限価格

担当課

泉大津市東助松町３丁目１３番１号地内

令和6年5月17日 　　午前10時00分

令和6年度　請負工事等入札及び契約に関する公表調書
令和6年4月30日

泉大津市立上條小学校校舎棟改築工事に伴う電気設備工事 ＮＯ．一般8

契 約 締 結 日 か ら 令和9年8月31日

取
り
や
め


